
 

 

 

İÇ PAYDAŞLARIMIZ 
 

Öğrencilerimiz Mezunlarımız 

 
Öğrenim sürecinde merkezi bir role sahip olan öğrenciler, 

aldıkları eğitimle mesleki yeterliliklerini geliştirirken, aynı 

zamanda sosyal ve akademik imkânlardan faydalanırlar.  

Öğrencilerden gelen geri bildirimler, eğitim kalitesinin 

iyileştirilmesi için önemli bir kaynak teşkil etmektedir. 

 
Meslek Yüksekokulumuzdan mezun olan öğrenciler, edindikleri 

bilgi ve becerilerle iş dünyasında yer alarak Meslek 

Yüksekokulumuzun kalitesini yansıtmaktadır.  

Mezunlarımızın görüş ve önerileri; müfredatların yenilenmesi ve 

sektörel ihtiyaçlara uyum sağlaması açısından büyük önem 

taşımaktadır. 

Akademik Personelimiz İdari Personelimiz 

 
Eğitim faaliyetlerini yürüten, bilimsel araştırmalar 

gerçekleştiren ve öğrencilerin mesleki gelişimine rehberlik eden 

akademik personelimiz, eğitim kalitesinin belirleyici 

unsurlarından biridir.  

Akademik kadronun donanımı, verilen eğitimin etkinliğini 

doğrudan etkilemektedir. 

 
Eğitim süreçlerinin verimli bir şekilde işlemesini destekleyen idari 

personel, öğrenci işleri, mali yönetim ve teknik hizmetler gibi 

alanlarda önemli görevler üstlenmektedir. 

Üniversitemizin Diğer Birimleri 

 

Tokat Meslek Yüksekokulu, Üniversitemizin Fakülteleri, Enstitüleri ve diğer Meslek Yüksekokulları ile iş birliği yaparak akademik ve 

idari süreçleri daha etkin bir şekilde yürütmektedir.  

Kütüphaneler, araştırma merkezleri ve öğrenci destek birimleri de bu süreçlerde önemli rol oynamaktadır.  

 

KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 



 

 

 

DIŞ PAYDAŞLARIMIZ 
 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 

 
Türkiye'deki yükseköğretim politikalarının belirlenmesi, 

denetlenmesi ve geliştirilmesi görevini üstlenen YÖK, Tokat 

Meslek Yüksekokulunun faaliyetlerini belirlenen standartlara 

uygun olarak yürütmesini sağlamaktadır. 

 
Tokat Meslek Yüksekokuluna öğrenci kabul süreçlerinde 

merkezi sınavlarla yerleştirme işlemlerini yürüterek eğitim 

sisteminin işleyişine katkı sunmaktadır. 

Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) 

 
Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü Eğitim planlaması ve müfredat 

düzenlemelerinde iş birliği yapılan MEB, mesleki eğitim 

faaliyetlerine destek vermektedir. 

 
Tokat İl SGK Müdürlüğü Öğrencilerin sigorta işlemleri, staj 

süreçleri ve sosyal güvenlik ile ilgili konularda destek sağlayan 

kurumlardır. 

Yerel Yönetimler Sivil Toplum Kuruluşları (STK'lar) 

 
Tokat Belediyesi ve Tokat Valiliği, eğitim ve sosyal sorumluluk 

projelerinde Meslek Yüksekokulumuz ile ortak çalışmalar içinde 

bulunmaktadırlar. 

 
Öğrencilerimizin topluma dair bilinç kazanmalarına yardımcı 

olan STK'lar, gönüllülük projelerinde Meslek Yüksekokulumuzla 

iş birliği yapmaktadır. 

Özel Sektör Kuruluşları  
(Tokat Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü) 

Tokat İl Emniyet Müdürlüğü 

 

Tokat Meslek Yüksekokulu, yerel ve ulusal ölçekte faaliyet 

gösteren işletmeler ile iş birliği yaparak; öğrencilerine staj ve 

işletmede mesleki eğitim deneyimi kazandırmaktadır.  

Özel sektör temsilcileri; müfredat geliştirme süreçlerine de 

katkıda bulunmaktadırlar. 

 

Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Meslek Yüksekokulumuzun güvenlik 

konusunda iş birliği yaptığı emniyet birimi olarak, 

öğrencilerimizin güvenli bir eğitim ortamında bulunmasını 

sağlamak adına çeşitli önlemler almaktadır. 

Meslek Odaları Tokat İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

 
Meslek Yüksekokulumuzun ilgili programları; program 

güncellemeleri başta olmak üzere, ilgili meslek alanlarında 

güncel ihtiyaçlar çerçevesinde Meslek Odalarından destek 

almaktadır. 

 
Öğrencilerimize spor ve kültürel etkinlikler konusunda destek 

sağlayarak onların sosyal gelişimlerine katkıda bulunmaktadır. 

Bankalar Bölge Halkı, Tokat ve Çevresindeki Halk 

 
Öğrencilerimizin ve akademik/idari personelimizin finansla ilgili 

hizmetlere erişimini kolaylaştırarak, burs ve kredi işlemlerinde 

yardımcı olmaktadır. 

 
Meslek Yüksekokulumuzun sunduğu eğitim ve sosyal 

projelerden doğrudan etkilenmektedir.  

Yerel halk, Meslek Yüksekokulumuza destek vererek 

bölgemizin kalkınmasına katkıda bulunmaktadır. 

 

KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 


